
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/327/2018 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pęckowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

t.j) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Chabrowa ulicy we wsi Pęckowo, której lokalizację określono w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Edward Wiewiórka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 5624



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5624


		2018-07-06T09:58:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




